News Release 2025年11月21日



振込手数料の一部改定について

株式会社七十七銀行(頭取 小林 英文)では、振込手数料について、現金の取扱いにかかる 事務コスト等を反映した水準に見直すとともに、振込金額3万円の金額区分を廃止した手数料 体系に改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

今後も金融サービスの維持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしく お願い申し上げます。

記

1. 手数料改定の内容

(稅込)

振込種類		金額区分	現行			改定後		
			同一店内	本支店	他行	同一店内	本支店	他行
窓口		3万円未満	330円		660円	660円		990円
		3万円以上	550円 8		880円			
АТМ	現金および 他行カード	3万円未満	220	0円	550円	550円		880円
		3万円以上	440円		770円	330 3		0001 1
	当行カード	3万円未満	110円		385円	220円		550円
		3万円以上	330円		550円			
自動送金サービス		3万円未満	110円		385円	220円		550円
		3万円以上	330円		550円			
〈個人向け〉 インターネットバンキング・		3万円未満	無料		275円	無料		220円
インダーネットバンキング・ 七十七銀行アプリ		3万円以上			440円			
(法人向け) ファームバンキング・		3万円未満	無料	110円	385円	無料	220円	550円
インターネットバンキング		3万円以上		330円	550円			

注. 自動送金サービスをご契約のお客さまには別途、ダイレクトメールでご案内させていただきます。

2. 改定日

2026年4月1日(水)

注. 自動送金サービスについては、2026年7月1日(水)に改定いたします。







以上